-1

I

'-) í
-t]

;)f--/'

ô§Jâ.1

0l 0Ez. 20n 2I I0Y. 2U2

iroiárir,.-0-X!-3-
Estado do Ceará

Legislando com compromisso e determin
Cfunma%-urunpafle L fa Noxc

REQUERIMENTO N" 5 J ? /2022- Vereador Francisco Diógenes Peixoto

Limoeiro do Norte. 28 de Novembro de 2022.

O Vereador signatário. no uso de suas atribuiçôes legais e na forma regimental em vigor.
vem respeitosamente requerer do Exmo. Sr. José Maria de Oliveira Lucena. Prefeito Municipal
de Limoeiro do Norte e ao Sr. Secretário Municipal de Infraestrutura. Serviços Públicos e

Urbanismo (SEINFRA) Francisco Valdo Freitas de Lemos. que seja feita a recuperação com
patrol da estrada do Km 60 a Baixa Branca. extremo Ceará e Rio Grande do Norte, a mesma
se encontra num estado precário para ser transitada.

Tal solicitação se faz necessária por se tratar de uma reivindicação de todos os moradores
das Comunidades citadas.

Atenciosamente.

Francisco Diógenes Peixoto
Vereador

Ao
Exmo.Sr.
Heraldo de Holanda Guimarães
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE-CE,

(Lua Cef.
"tabeira

226ó - Centro - AAAX (SS) 423-4140/JAX (88) 423-3006/ çrSA (St) 423_1075
CNal 01.tJ6.913/0001-0t -Cfa: 629 J0-000

FpraH,...u. r.,
-'

I O Fi t.i ll{AR lA
I Rrnlrzeo^ uos

I

I

i

No aguardo do atendimento desta solicitação, apresentamos a V. Exa. Protestos de
estima e elevado apreço.